
Podcast-sarja julkaistaan syksyn 2022 ja kevään 2023 aikana 
Spotifyssa sekä muissa yleisimmin käytetyissä podcast-
alustoissa. Seuraa CICAT2025-hankkeen sosiaalista mediaa ja 
olet ensimmäisten mukana Kiertotaloudentekijöiden seurassa. 

Tule kanssamme mukaan kiertotalouden muutoksen 
pariin!

Kaisa Henttonen & Mira Valkjärvi

KIERTOTALOUDENTEKIJÄT-
podcast

Kiertotaloudentekijät-podcast alkaa. Tule kuulolle!
Podcast keskittyy kiertotalouteen ja sen haasteisiin ja erityisesti yrittäjien neuvokkaisiin tapoihin päästä 
näistä haasteista yli. Podcastin ensimmäiset jaksot ovat: 

Milloin kuulolle?

cicat2025.fi

3. Äly hoi, nyt asenne kuntoon!
Vanhat asenteet kiertotalouden suurimpana haasteena

On edelleen olemassa kuluttajia, jotka eivät tykkää 
ajatuksesta ostaa jotain vanhaa tai käytettyä. 
Ajatusmaailmojen muutoksia vaaditaan monilta eri 
tahoilta ja koulutuksella on tärkeä rooli. On olemassa 
yrityksiä, jotka yrittävät helpottaa tätä siirtymää 
palvelemalla yhteiskuntaa palveluiden muodossa. 

Vieraina: Outi Pyy, vastuullisuusvaikuttaja, Taru 
Marjamaa, Emmy, ja Hannes Bengs, Pure Waste

1. Missä raha kasvaa?
Kestävän kiertotalousyritystoiminnan rahoitus

Kiertotalousyrittäjien mukaan lineaaritalouden säännöt 
pätevät edelleen markkinoilla. Esimerkiksi sijoittajat 
haluavat nähdä heti taloudellisia hyötyjä toiminnasta. 
Ajattelun pitää muuttua, jotta saavutamme 
ilmastotavoitteet. Yrittäjät ovat kääntyneet näissä 
tapauksissa asiakkaiden puoleen, kun muualta ei ole ollut 
saatavilla rahoitusta. 

Vieraina: Pia Erkinheimo, enkelisijoittaja, Valtion 
kehitysyhtiö Vake Oy:n johtaja, ja Tuomas Koskinen, 
Neuroflux

2. Ideasta liiketoiminnaksi
Kiertotaloudellisten liikeideoiden kaupallistaminen

Myynti on haaste, koska ostopäätökseen harvoin 
vaikuttavat vastuullisuus ja kestävyys. Vastuullisuus-
päälliköt eivät voi aina vaikuttaa tällaiseen 
päätöksentekoon heidän yrityksissään. Kikka 
selviytymiseen on luopua ideologiasta ja palvella 
asiakkaita sekä tuottaa tulosta. Yrittäjät voivat tarjota 
kiertotalousperusteisia tuotteita ja palveluita 
lineaaritalouden tuotteiden ohella. 

Vieraina: Susanna Hämäläinen, Viljakas, ja Kim Väisänen, 
startup-sijoittaja ja sarjayrittäjä

4. Lainsäädäntö hidastetöyssynä?
Kiertotalouden edistäminen lainsäädännön avulla

Kiertotalouden tukeminen vaatii sitä tukevaa 
lainsäädäntöä. Valitettavasti edelleen päätökset olla 
kiertotaloudenmukaisia perustuvat pakottavaan 
tekijään. On olemassa myös esimerkkejä alaa 
vaihtaneista yrityksistä, koska lainsäädäntö ei ole 
suotuinen heidän omalla alallaan heidän toimintaansa 
kohtaan. 

Vieraina: Topi Turunen, Itä-Suomen yliopisto, ja Eljas
Jokinen, Soilfood


